各位

第詑回

日頃より、相談事業にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

令和4年10月1日(士)に、豊島区在住・在勤、区内の事業者の方々を対

象とした「第詑回事業と暮らしの無料相談会」が開催されます。この相談会

は、十士業と公証人が行うもので、内容により複数の専門家が合同で相談にあ

たります。

つきましては、町会の方々に周知をしていただきたく、下記のとおりチラシ

の回覧をお願いいたします。

事業と暮らしの無料相談会等の周知用チラシの

回覧について(依頼)

4豊政相発第202号

令和4年9月8日

政策経営部区民相談課長

井上

1 回覧用チラシ

2 問合せ先

第32回事業と暮らしの無料相談会

A4サイズ両面刷

豊島区政策経営部区民相談課庶務・相談グルーフ

丑 3981 4164

扣当:福島

回

第32回豊島区と共催・10士業十公証人合同

事業と暮らしの無料相談会
区に市住い、お勤傍の方と業者の方々のた肋に~

日.令和4年10月1日(土)

午 1時00分~ 4時30分(相鱗 ;午後4時00分)

ブラザa日労福祉会)都 西池袋2-374:1κE・BIZ とし^

対象:区内在住・ および区内の
^■■^ ^"^■^■ ^ .

事前予約制です合楽 36名です。
を上回るごがあった合には、お断りするもございますのでこ了ください。

.080-4927-6487 (合同相協会)
期闇.9月20日(火)から9月22日(木)まで

午前10 00分~午後4時00分

※主催・共 照^、

●^^酉^盾^■^■ ^■ ^■^

はお一人30分。相

※この相険会で相蹟した結果、改めての相等を行う合はになるもあります。

お悩みを門にご相くださし、!

・成年・相続につ

いてたい

について相険したい

゛
^■^■^■

゛

.

^.

弁理士

. .

お隣との境

界のことで

んでいま

す

号

遺言・任

の公正

です

えてい

■全

■^,^■^■^■^■^●^■^■^

可につい

したい

税金について

教えてほしい

す

、

を作りたい

経

■^■^■^■^●^■^曇^■^■^■^■

、

などを相

したい

.

不動産のことで

相談したい

私のは

大丈夫?

、

.

士

特許・実用新案・

などの

年、労災やなど

職場でのトラブルのこ

とで相談したい

ノ

牡会保険労務士

在

続、

般、

士

て相

●
1
■
1
■
1
●

合
楽
予
予

i
.
ー
.
ー
.
t

私
た
ち
が
チ
ー
ム
で

お
応
え
し
ま
す
。

の
も

1
円

⇔
ノ

"
ハ
"

ぐ

【アクセス】

池袋駅西口下車 徒歩約10分、池袋駅南口下車徒歩約7分

芙

池
署

^

池袋
消

^

4グ
、誓

^妨

、ヘ

●西口公

●ホテル^
メトロポリタン

KEOBiZ としま産業振興ブラザ

車
N

至大・板

主催

^

r

東亰司法会豊島支部、東京税理士会豊島支部

東亰都社会保険労務士会豊島支部、豊島区中小企業

東京都行政書士会豊島支部、社)東京都 所協会豊島支部

公社)東亰都不動産鑑定士協会、東京土地 査士会豊島支部

池袋公場、日本弁理士会関東会

弁士法人東京パブリック事務所

豊島区、商工会議所豊支部

0/

図ノ

●ルミネ池袋

1

0

舟

ピックリガード

至目白

共催

g

過
轟
御

遍
g